12
* T
au
x d
e T
VA
 =
 8

x d
e T
VA
 =
 8
%
 au
 01
.01
.20
11
Une marque du groupe GEDORE
82190/E
Bac de compartimentage
Code No. / CHF
9615070 82190/E40/1 40 198 99 100 4,60
9615150 82190/E40/2 40 99 99 100 2,80
9615230 82190/E40/3 40 49 99 100 2,20
9615310 82190/E90/1 90 198 99 100 5,50
9615580 82190/E90/2 90 99 99 100 3,70
9615660 82190/E90/3 90 49 99 100 2,80
82190
Module de rangement
pour clés Allen
Code No. larg. / CHF
9600120 82190/120 148 148 26 200 15,50
82190/09
Supports pour forets
Code No. Ø DIN Ø / CHF
9558840 82190/096 12,2 13,0 100 3,70
9624140 82190/097 15,5 16,0 100 3,70
9624220 82190/098 21,5 22,0 100 4,40
9624300 82190/095 25,0 25,5 100 4,40
9624490 82190/094 26,5 27,0 100 4,40
9624570 82190/093 31,2 32,0 100 4,40
9624650 82190/092 37,5 38,0 100 4,60
9624730 82190/091 39,5 40,0 100 4,60
9624810 82190/090 49,5 50,0 100 4,60
82190/M
Bloc-cuvette
Code No. Blocs-cuvettes y larg. / CHF
9620070 82190/M158 4 150 150 100 10,00
9620150 82190/M157 3 150 150 100 9,10
9620230 82190/M156 2 150 150 100 9,10
Code No. Désignation larg. / CHF
9620580 82190/M161 Séparateur 'étiquetage
pour M158